M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 14
StandNr: 16 29. September 2019   8:11
Geppert, Wolfgang #44252915 NSSV / Potsdamer Rookie´s
1
2
3
4
5
6
78 9
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30 31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 376 (391.5)
Serien: 92 94 94 96
Zähler: 18 20 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 2007 (32), 1736 (7), 1576 (27)
beste Teiler 241.6 (18.)  254.7 (36.)  265.5 (20.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  0.51 mm hoch
Streuwert 7.33,  horizontal: 7.09,  vertikal: 7.56
1
2
3
4
5
6
78 9
10
Serie 1:
   9.9   10.1    9.8   10.2   10.0
   9.5    8.8    9.7    9.4    9.2
beste Teiler 574.3 (4.)  693.5 (2.)  753.5 (5.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  2.56 mm hoch
Streuwert 7.87,  horizontal: 8.36,  vertikal: 7.34
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *    9.9   10.2    9.9    9.0
   9.3    9.0   10.6 *    9.0   10.6 *
beste Teiler 241.6 (18.)  265.5 (20.)  393.9 (11.)
Trefferlage 1.95 mm links,  0.92 mm tief
Streuwert 7.70,  horizontal: 7.08,  vertikal: 8.28
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.3    9.8   10.4 *   10.0   10.4 *
   9.9    9.0    9.2   10.1    9.9
beste Teiler 433.2 (23.)  435.8 (25.)  715.9 (29.)
Trefferlage 0.05 mm rechts,  1.66 mm tief
Streuwert 7.36,  horizontal: 7.03,  vertikal: 7.67
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.0    8.4   10.3    9.4   10.1
  10.6 *   10.3    9.8   10.0   10.0
beste Teiler 254.7 (36.)  491.8 (37.)  492.0 (33.)
Trefferlage 2.63 mm rechts,  2.06 mm hoch
Streuwert 6.63,  horizontal: 6.06,  vertikal: 7.16
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7BC20 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36